de passation des marchés de ce projet publié dans le Development
Business online et dans le quotidien « Le Soleil » n°14 407 du 06 juin
2018.

2. Le Sénégal attend, dans le secteur de l’Education, un financement
de la Banque mondiale d'un montant de soixante millions (60 000 000)
$ USD équivalant à quarante-huit millions sept cent mille (48 700 000)
euros pour financer le Projet d’Amélioration de la Qualité et de l’Equité
de l’Education de Base (PAQEEB), et a l’intention d’utiliser une partie
du montant de ce crédit pour effectuer les paiements au titre du
contrat suivant « contrôle des travaux de construction de deux Lycées

[...]

Un exemplaire du DAO est disponible sur place pour
consultation.

6. Les exigences en matière de qualifications sont, entre
autres : 

- avoir réalisé au cours des dix (10) dernières années à
partir de 2009, Trois (03) Marchés  de travaux routiers
ayant chacun une valeur minimale de Cent Soixante
Quinze Millions (175 000 000) de  F CFA. Les Candidats
devront fournir les attestations de travaux faits ou les
procès-verbaux de réception des travaux. Les
prestations qui ne sont pas accompagnées d’une
attestation ou de procès-verbal de réception ne seront
pas comptabilisées.

[...]

Les offres seront ouvertes en présence des
représentants des soumissionnaires qui souhaitent y
assister à l’adresse mentionnée ci-dessous le 04 janvier
2021 à partir de 10 heures 30 minutes précises (heure
locale).
10. Les offres doivent comprendre une garantie de
soumission d’un montant de Six Millions cinq cent Mille
(6 500 000)  de F CFA.
La garantie de soumission restera valable 28 jours après
l’expiration de la durée de validité des offres. 
11. La durée de validité des offres est de quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date limite de remise des offres.

Le Maire de la Commune

[...]

SARL/EGIR, DIAMATECHNOLOGY, SOSENAV BTP, AGRIBAT, GEOTOP, BADIMA KAFO, DAROSA, ECOTRA, DEBRO,
G3A, ETABLISSEMENT TAMBEDOU ET FILS, E3S, DIAGNE ET FRERE 

Nom de l’attributaire provisoire et montant de l’offre retenue provisoirement pour le lot N°2:

Lot 2: GTPHA  pour un montant de Quatre cent millions deux cent soixante-dix-neuf mille six cent  (400 279 600)
FCFA TTC.

Délai d’exécution du marché : Maximum 04 mois après notification.

La publication du présent avis est effectué en application de l'article 84 alinéa 3 du code des marchés publics. Elle
couvre dans un premier temps le délai pour un recours gracieux auprès de l'autorité contractante et, dans un